様式第６号（第１０条関係）

宇部市障害者福祉推進事業に関する補助金実績報告書

　　年　　月　　日

　宇部市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　年　　月　　日付け指令宇障第　　号で交付（変更承認）決定を受けた　宇部市障害者福祉推進事業に関する補助金実績報告について、宇部市障害者福祉推進事業に関する補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

関係書類

（1） 精算書

（2） 事業実績書

（3） 収支決算書
（4） その他参考となる書類
・支出の内容がわかるもの（出納簿、領収書など）

	事務担当者　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　　　　　　）